

طرح سؤال از وزیر ورزش در مجلس

سختگویی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی از طرح سوال جمعی از نمایندگان از وزیر ورزش درباره حضور نمایندگان در فدراسیون های ورزشی خبر داد. سیدهادی حسینی اظهار کرد: آقای گودرزی اخیرا دربارہ حضور نمایندگان در فدراسیون ها مطلبی گفته بود و این موضوع را مطرح کرده بود که ۱۵۶ نماینده در فدراسیون های ورزشی مسؤولیت دارند که اگر جایشان را به جوان ها بدهند، بخشی از مشکلات بیکاری حل می شود. سختگویی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی افزود: در همین رابطه جمعی از نمایندگان سسوالی را از وزیر ورزش و جوانان مطرح کردند و این سوال تقدیم هیأت رئیسه شده تا در نوبت بررسی قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: اگر آقای گودرزی مدعی است این حرف را نزده، باید رسماً این موضوع را تکذیب و از نمایندگان عذرخواهی کند.



خبری از پاداش خبری از پاداش به قهرمانان کشتی نیست!

در آیین نامه پاداش قهرمانان ورزشی ایران جایی برای افتخارآفرینان کشتی در رقابت های جام جهانی آمریکا وجود ندارد! به گزارش ایسنا، هنوز چند روزی از بازگشت کشتی گیران ایران و قهرمانی آنها در رقابت های جام جهانی کشتی آزاد در آمریکا نگذشته که این قهرمانان باید با واقعیتی تلخ روبه رو شوند؛ واقعیتی که سختگی این رقابت های دشوار را بر تن آنها می گذارد و می تواند سبب کمرنگ شدن انگیزه آنها برای روی دادهای بعدی باشد. طبق این آیین نامه، جلی نام جام جهانی لس آنجلس و در بخش پاداش، کلمه «تعلق نمی گیرد» ثبت شده و این در حالی است که معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در زمان بازگشت تیم ملی در فرودگاه اعلام کرد «قهرمانان کشتی طبق آیین نامه پاداش می گیرند» اینکه یک ورزشکار دیگر باید به چه سطحی از موفقیت دست پیدا کند تا به او پاداش تعلق گیرد، سوالی است که براساس این آیین نامه مطرح می شود. آیا قهرمانی در رقابت های کشتی آزاد در خاک آمریکا و پیروزی برابر کشور میزبان دلیلی برای دادن پاداش نمی شود؛ رقابت هایی که مردم را خوشحال کرد و حتی بیست مقام معظم رهبری را هم در پی داشت. درست حدود ۱۵ ماه مانده تا بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۵ ماه دیگر که کشتی گیران باید سهمیه های المپیک را کسب کنند این بی توجهی می تواند سبب لطمه خوردن ورزش اول ایران شود که البته شاید این اصطلاح «ورزش اول» تنها در لفظ درست است تا در عمل. درست در روزهایی که در المپیک ریو به دنبال مدال های کشتی خواهیم بود تا کاروان ایران دست خالی از مهم ترین رویداد ورزشی جهان بازنگردد، به پرافتخارترین ورزش ایران بی توجهی شد. دادن حواله خودرو به اعضای تیم ملی فوتبال برای حضور در جام جهانی و اعضای تیم ملی والیبال برای کسب رتبه چهارمی در لیگ جهانی این سوال را در ذهن مطرح می کند که افتخار آفرینان کشتی در کجای ورزش ایران قرار دارند و چرا ضوابط و آیین نامه شامل حال برخی رشته های می شود و شامل حال برخی دیگر، نه.



امشب، ستاره های فوتبال علیه فقر

یازدهمین دیدار از سری برنامه فوتبال علیه فقر امشب (دوشنبه) با حضور جمع کثیری از ستارگان فوتبال برگزار خواهد شد. برنامه فوتبال علیه فقر قرار است امشب با برگزاری دیداری دوستانه بین یاران رونالدو و یاران زیدان ادامه یابد. ستارگان زیادی از جمله لوئیس فیگو، فابيو كاناوارو و دیدیده دروگبا آخرین افرادی بودند که دعوت رونالدو و زیدان را قبول کردند تا در این دیدار به میدان بروند. دیدار یاران رونالدو و یاران زیدان قرار است در ورزشگاه اصلی سویس برگزار شود و ستارگان فوتبال جهان نیز از علاقه مندان دعوت کردند تا ورزشگاه را پر کنند. لوئیس فیگو، برنده توپ طلای فوتبال جهان در سال ۲۰۰۰ خیلی مشتاق است در این پروژه خیریه به میدان برود: «از همه علاقه مندان به فوتبال می خواهم به ورزشگاه وانکدورف بیایند و از نزدیک این دیدار خیریه را تماشا کنند. دیدن سکوهای ورزشگاه که پر از تماشاگر شده خیلی لذتبخش است و می توانیم یک بار دیگر جشن بگیریم و با فوتبال به جنگ فقر برویم.»

نکونام در آستانه سقوط به دسته ۳

اواساسونا که جواد نکونام را در اختیار دارد در ادامه روند ناکامی های خود باخت دیگری را تجربه کرد تا خطر سقوط به لیگ ۳ اسپانیا را حس کند. اواساسونا در چارچوب هفته سی و چهارم لیگ ۲ اسپانیا به مصاف پینفردینا رفت و با یک گل بسازی را واگذار کرد. در این دیدار نکونام ۹۰ دقیقه در میدان حضور داشت اما نتوانست مانع باخت تیمش شود. اواساسونا در جدول لیگ ۲ اسپانیا با ۳۳ امتیاز در مکان هجدهم دیده می شود و با تیم اتھای جدول تنها ۲ امتیاز اختلاف دارد.

پشت پرده نشست افشارزاده با مخالفان قلعه نویی و نوشتن یک نامه احساسی

مهندسی برای تحولات استقلال



برای کسب عنوان قهرمانی شاید این بار هیأت مدیره آبی ها با جسارت بیشتری از سرمربی تیمشان توضیح بخواهند و شاید آنها پس از قانع نشدن تصمیم بگیرند برای فصل بعد مربی دیگری در استقلال فعالیت کند. شواهد و قرائن نشان می دهد برای نخستین بار در طول ۲ سال گذشته، قلعه نویی در موضع ضعف است و باید منتظر هر اتفاقی در باشگاه استقلال بود.

واکنش قلعه نویی به انتقادات: کارنامه ندارم

در چنین شرایطی بود که روز گذشته کاسه صبر قلعه نویی لبریز شد و او روی خط برنامه رادیو جوان آمد و با انتقاد از منتقدانش مدعی شد در استقلال بی پولی دلیل اصلی ناکامی ها بود. امیر قلعه نویی گفت: گو با رادیو جوان درباره انتقادات مطرح شده ۲ سال از آن روزها می گذرد، روزهایی که فتح الله زاده مصاحبه می کرد و می گفت جذب قلعه نویی یعنی قهرمانی استقلال. ۲ سال گذشت اما هنوز هیچ جامی کسب نشده است. نه تنها جام که حتی سهمیه لیگ قهرمانان آسیا هم شاید کسب نشود. از این رو مدیریت استقلال همانند ۲ سال قبل در حال مهره چینی برای آینده است. تاریخ حالا به صورت وارونه تکرار می شود. روز گذشته مدیرعامل استقلال ۲ حرکت مننارد انجام داد. ابتدا روی خط برنامه رادیو جوان آمد و مدعی شد برخلاف صحبت های سرمربی تیمش، آنها همه خریدهایی که قلعه نویی روی آن اصرار داشت را انجام دادند و همه اردوهای مدنظر کادر فنی بدون هیچ کم و کاستی برگزار شد. پس از این صحبت ها که در ادامه به صورت مفصل تر به آنها می پردازیم، او به سایت مرحوم ناصر حجازی رفت و با منتقد شماره یک این روزهای سرمربی تیمش عکس انداخت. افشارزاده نه تنها با حسن روشن جلسه برگزار کرد که حتی عنوان شد با دیگر پیشکسوتان استقلال قصد برگزاری نشست دارد تا تکلیف سرمربی این تیم را در جلسه هیأت مدیره استقلال مشخص کند. جلسه ای که عنوان شده قرار است امروز دوشنبه در ساختمان باشگاه برگزار شود. با توجه به موقعیت بد آبی ها



کیوسک



مارکا

چه ضربه ای



موندودپورتیوو

پایان خوب



گازتا

آدمخوار



آ اس

نجات با خامس

ادامه سیاسی کاری های وزارت ورزش

اخراج رئیس فدراسیون به خاطر انتصاب رویانیان!



تجربیات بالای بهره برده اند، این رفتارها در حالی صورت می گیرد که گودرزی سالان گذشته از عملکرد من تقدیر کرده بود و ما یکی از فدراسیون هایی بودیم که طبق برنامه پیش می رفتیم و هیچ مشکل خاصی هم نداشتیم اما در صورت این اقدام انجام شد. وی تاکید کرد: امیدوارم تنگ نظری ها و لجبازی های کودکانه و بی تدبیری های ورزش مملکت رخت ببرند و دخالت ها کم شود. آنچه در توان من بود انجام دادم اما این کارها استقلال مجامع زور سوار می رود، هر چند صلاح مملکت خویش را خسران دادند. مهرعلی در پاسخ به این سوال که آیا وزیر می تواند ایشان را به این صورت برکنار کند، گفت: وقتی این اتفاق افتاده حتما چنین اجزای دارند البته

انتقاد افشارزاده از وضعیت فنی تیمش

از سوی دیگر پس از صحبت های قلعه نویی، بهرام افشارزاده درباره نتایج استقلال در فصل جاری گفت: ما تمام امکاناتی که سرمربی محترم تیم نیاز داشت را کامل در اختیار آنها قرار دادیم. لیست بازیکنان و مسائلی که باید انجام می شد را از ایشان مکتوب دریافت کردیم و فکر می کنم کسی نتواند بگوید باشگاه کوتاهی کرده است. وقتی ما در ۱۳ بازی جلو هستیم اما در نیمه دوم بعد از دقیقه ۶۵ نتیجه را واگذار می کنیم باید آسیب شناسی شود. من چند بار با ایشان درباره حضور یک روانشناس و بدنساز در کادر تیم صحبت کردم اما ایشان قبول نکردند و مناسفانه روزبه روز شاهد افول تیم هستیم. وی ادامه داد: البته ما همواره چند مصدوم به دلیل حضور در بازی های تیم ملی داریم، اما این دلیل نمی شود که نتیجه بگیریم. در جلسه هیأت مدیره هفته جاری تمامی موضوعات را مطرح خواهیم کرد و نتیجه را به اطلاع عموم مردم می رسانیم. مدیرعامل استقلال درباره صحت وجود نامهای منتسب به او درباره وضعیت امیر قلعه نویی، تصریح کرد: هیچ نامهای وجود ندارد اما ما می خواهیم صحبت کنیم تا آسیب شناسی انجام شود. من از اول فصل نکات زیادی را جمع آوری کرده ام که در این جلسه به اطلاع اعضا خواهیم رساند. او درباره تغییر در هیأت مدیره استقلال اظهار کرد: آقای صاحبزاده به یک مسافرت بلنهدمت می روند و در اولین جلسه هیأت مدیره آقای نجف زاده به جای ایشان رئیس هیأت مدیره خواهند شد. آقای نجف زاده در گذشته هم در این پست حضور داشته و از اعضای کنونی هیأت مدیره ما هستند. افشارزاده درباره وضعیت پرداختی های باشگاه به بازیکنان و کادر فنی افزود: ما پیش از آغاز سال جدید مالی را به اعضای کادر فنی به جز قلعه نویی و تعدادی از بازیکنان پرداخت کردیم که طی چند روز آینده این رقم ها را اعلام خواهیم کرد.

داستان نامه مشکوک افشارزاده به قلعه نویی

برخلاف اینکه مدیرعامل استقلال مدعی شد هیچ نامه ای به قلعه نویی نداده است اما ۲ روز قبل افشارزاده یک نامه کامل احساسی به سرمربی تیمش نوشت و مدعی شد به عنوان کسی که ۵۰ سال در این ورزش حضور دارد خیلی چیزها را بیشتر از سرمربی جوان تیمش دیده است. او که همواره به مرد سازشکار مشهور بود در این فصل برای نخستین بار برای حمایت از قلعه نویی با چند نفر دچار بحث شد و در این نامه اشاره ای به این موضوع شده است. از دست دادن ملی پوش ها و دعواهایی که قلعه نویی بی جهت به راه انداخت از دیگر مضامین این نامه است که شاید در آینده نه چندان دور جزئیات آن منتشر شود. شاید این نامه حسن ختامی باشد بر همکاری این دو در مجموعه استقلال.

آقای گودرزی!

ورزش قیم نمی خواهد!

آرش خرسند: «شکال ما این است که فرهنگ را همانند انبشاری می دانیم که باید بر سر مردم بار کنیم. فرهنگ همان چشمه های جوشانی است که در نهاد مردم هست و باید شرایط را آماده کنیم تا همه از فرهنگ درست در جامعه استفاده کنند. شرایط امروز ما به گونه ای است که نگاه قیم مانه ایجاد شده است. ما قیم نمی خواهیم، قوام می خواهیم، ما اگر به فرهنگ قوام دسیم موفق شده ایم». جملات بالا بخشی از سخنان ریاست محترم جمهوری حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، در یکی از مناظره های تلویزیونی پیش از انتخابات سال ۹۲ است. با این حال، سیاست اداره ورزش – شاید به دلیل پافشاری مجلس بر رد گزینه های معرفی شده توسط دولت – نه تنها تغییر محسوس نکرد که در مواردی حتی نا امید کننده تر از قبل هم شد. پس از اعتماد مجلس به دکتر محمود گودرزی – چهارمین گزینه معرفی شده توسط روحانی – طولی نکشید که مشخص شد شاید ایشان نه تنها علاقه ای به تمرکززدایی در ورزش ندارد، بلکه این تصور وجود دارد که برای اداره این حوزه، حتی باید بخشی از اختیارات فدراسیون ها و دیگر تشکیلات غیردولتی را هم باز پس بگیرد. اولین نشانه های این تفکر، آشکار شدن اختلاف گودرزی با علی کشایشان، رئیس فدراسیون فوتبال بود. به نظر می رسد وزارتخانه بنا این توجیه که کشایشان حاضر نیست تعدادی از مدیران فدراسیون – از جمله ۲ نایب رئیسی که با رای اعضای مجمع انتخاب شده بودند – را کنار بگذارد، راهکاری عجیب را در پیش گرفت: تحریم از خبرها چنین بر می آید نزدیک به یک سال است که وزیر ورزش حاضر نیست رئیس فدراسیون فوتبال را ملاقات کند، حتی گفته شده به تماس های تلفنی او هم پاسخ داده نمی شود. طبق ادعای رسانه ها – که البته کشایشان بارها تایید کرده و گودرزی هم تکذیب نکرده – ۲ نایب رئیس و دبیر کل قبلی فدراسیون، بنا مناخله وزارت ورزش مجبور به استعفا شدند. دبیر کل جدید هم از دوستان و همفکران وزیر ورزش است و یکی از نوسران حضورش، بالا گرفتن اختلاف با کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی بوده است. دخالت ها به همین جا محدود نمی شود. به دلایلی مشابه، شنیده شده رابطه خوبی با رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی هم وجود ندارد. براساس شنیده ها، ارتباط وزارتخانه با مدیران کمیته ملی المپیک – بویژه کمیورث هاشمی، رئیس این کمیته – هم چندان شیرین نیست. روسای برخی فدراسیون ها مانند تنیس، تیراندازی و همگانی هم که در چند ماه گذشته برخلاف خواسته وزارت ورزش، توسط مجمع انتخاب شده اند، ظاهراً برای جلب اعتماد و قرار گرفتن در «لیست سفید» راه سختی در پیش دارند. شاید لازم باشد حمیدرضا مهرعلی، رئیس فدراسیون اتومبیلرانی و موتورسواری را هم به این جمع اضافه کنیم، مردی که با دادن حکم مشاوره به محمد رویانیان، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در دولت دهم، سبب انتقاد برخی از نزدیکان وزیر شد و معلوم نبود سرنوشتش چه می شد اگر رویانیان این حکم را رد نمی کرد. اینها بخشی از دخالت ها در جزئیات اداره فدراسیون هاست، دخالت هایی که یک پشتوانه فکری مشخص دارد. این جملات را که بخشی از مصاحبه های مشابه وزیر محترم ورزش است، با دقت بخوانید: «حالا شما فرض کنید قبول کردیم آنها [فدراسیون] مستقل باشند پس باید کارشان را خودشان انجام دهند، اگر قرار است ما پول بدهیم شروطی هم داریم اما آنها قبول نمی کنند. نگاه من به فوتبال علمی است؛ فوتبال ما آسیب دیده و عملکردی رو عقب داشته است. از سال ۱۹۷۸ که ۲ باخت و یک برد در جام جهانی داشتیم در چند دوره بعد هم تکرار شد پس ما به عقب برگشته ایم و منحنی ما سیر نزولی داشته است. نگاهی که بر حاکمیت فوتبال ما است غیر فنی و بنگاهی است؛ من به این نوع مدیریت انتقاد دارم و به رهبری گسیخته اصلاً اعتقادی ندارم. در فوتبال مدیریت گسیخته حاکم است به همین دلیل دیکتاتورها رشد می کنند. در این صورت سرمربی تیم ملی برای ما تعیین کننده است و این خطاست. او مدیر فدراسیون، دبیر، تصمیم گیرنده، سیاستمدار یا روزنامه نگار نیست، کسی است که باید با تیم ملی تکنیکال و بعد تاکتیکی کار کند. اگر قبول کنیم فدراسیون فوتبال مستقل است پس خودشان خودکفا عمل کنند تا ما یک پله در جام جهانی صعود کنیم. وقتی رهبری گسیخته باشد نمی تواند فوتبال را رشد دهد حتی نمی داند در باشگاه ها چه می گذرد و نمی داند داوری ها چیست شده تا یک تیم ببرد و یک تیم ببازد. اگر کار ما عدم مداخله بوده و این بد است پس اجازه دهند مداخله کنیم، اگر خوب است اعتراض نداشته باشند. وزارت ورزش عملکردی نداشته که هر لحظه پول خواستند بیایند.» بازگردیم به سخنان رئیس جمهور محترم. آنجا که می گویند: «ما قیم نمی خواهیم.»